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COBAES
ACTIVO CIRCULANTE
FONDO DE EFECTIVO REVOLVENTE $600,000.00 600,000.00
BANCOS $179,055,250.72 179,055,250.72
DEUDORES DIVERSOS $4,590,448.99 4,590,448.99
GASTOS POR COMPROBAR $747,559.12 747,559.12
ALMACEN DE MATERIALES $1,866,590.75 1,866,590.75
ANTICIPO A CUENTA DE SUELDO $5,000.00 5,000.00
SUBSIDIO PARA EL EMPLEO $160,970.99 160,970.99
PREVISION SOCIAL $3,797,712.48 3,797,712.48

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE:

ACTIVO FIJO
TERRENOS

EDIFICIOS

EQUIPO DE TRANSPORTE

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE EDUCACION Y RECREATIVO

MAQUINARIA'Y EQUIPO ELECTRICO

DEPRECIACION ACUM. EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPRECIACION ACUM. EQUIPO DE COMPUTO
DEPRECIACION ACUM. MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

TOTAL ACTIVO FIJO:

OTROS ACTIVOS
DEPOSITOS EN GARANTIA

DEPOSITOS EN GARANTIA PARA PERMANENCIA DE CUENTAS

TOTAL OTROS ACTIVOS:
TOTAL ACTIVO

PASIVO CIRCULANTE
IMPUESTOS POR PAGAR

ACREEDORES DIVERSOS
CUENTAS POR PAGAR
PROVEEDORES
APORTACIONES POR PAGAR

190,823,533.05

$312,875,086.24
$455,061,647.06
$13,960,855.39
$69,397,141.51
$34,798,129.79
$6,630,922.19
$2,583,571.82
-$10,946,703.44
-$10,117,244.70
-$7,687,942.50
866,555,463.36

$142,845.00
$21,500.00

164,345.00
1,057,543,341.41

$2,668,518.11

$118,673.82
$7,820,736.49
$1,843,403.33
$1,786,001.31

190,823,533.05

312,875,086.24
455,061,647.06
13,960,855.39
69,397,141.51
34,798,129.79
6,630,922.19
2,583,5671.82
-10,946,703.44
-10,117,244.70
-7,687,942.50
866,555,463.36

142,845.00
21,500.00

164,345.00
1,057,543,341.41

2,668,518.11

118,673.82
7,820,736.49
1,843,403.33
1,786,001.31
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COBAES
PROGRAMA TOTAL
CONCEPTO ORDINARIO
TOTAL PASIVO CIRCULANTE: 14,237,333.06 14,237,333.06
TOTAL PASIVO 14,237,333.06 14,237,333.06
PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL
INVERSION CON INGRESOS PROPIOS
PATRIMONIO POR DONACION
DEPRECIACION ACUM. PATRIMONIO CON INGRESOS PROPIOS
DEPRECIACION ACUM. PATRIMONIO POR DONACION
TOTAL PATRIMONIO:

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO DE 2005

$754,553,245.87
$87,212,485.51
$53,541,622.62
-$25,673,851.39
-$3,078,039.25
866,555,463.36

$31,715,580.79
$13,122,565.31

754,553,245.87
87,212,485.51
53,541,622.62
-25,673,851.39
-3,078,039.25
866,555,463.36

31,715,580.79
13,122,565.31

RESULTADO DE EJERCICIO 2006 $8,130,395.09 8,130,395.09
RESULTADO DE EJERCICIO 2007 $44,171,258.37 44,171,258.37
RESULTADO DEL EJERCICIO 2008 $4,887,131.68 4,887,131.68
RESULTADO DEL EJERCICIO 2009 $31,927,658.03 31,927,658.03
RESULTADO DEL EJERCICIO 2010 -$5,920,491.27 -5,920,491.27

TOTAL RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES:

PATRIMONIO

RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO:
TOTAL CAPITAL

TOTAL PASIVO + CAPITAL:

128,034,098.00

$48,716,446.99

48,716,446.99
1,043,306,008.35

1,057,543,341.41

128,034,098.00

48,716,446.99

48,716,446.99
1,043,306,008.35

1,057,543,341.41
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CONCEPTO

PROGRAMA
ORDINARIO

TOTAL

CUENTAS DE ORDEN

TERRENOS Y EDIFICIOS C.O.D.

TERRENOS C.O.D.
EDIFICIOS C.O.D.

TERRENOS Y EDIFICIOS C.0.A.

TERRENOS C.O.A.
EDIFICIOS C.O.A.

$286,078,516.16
$328,444,218.39
614,522,734.55

$286,078,516.16
$328,444,218.39
614,522,734.55

286,078,516.16
328,444,218.39
614,522,734.55

286,078,516.16
328,444,218.39
614,522,734.55
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